IP视频监控
5-12
IP
视
频
监
控
  >

 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
5
订购信息
包装清单
• VPort 364A视频编码器
• 2个5针接线端子用于2个电源输入和2个
继电器输出
• 1个8针接线端子用于4个DI
• 1个5针接线端子用于RS-232/422/
RS-485 PTZ控制口
• 快速安装指南（打印版）
• 说明文档和软件CD
• 保修卡
可选型号 端口界面
标准温度
(0 ~ 60 ˚C)
宽温
(-40 ~ 75 ˚C) 10/100BaseT(X) 多模,
SC连接头
单模,
SC连接头
VPort 364A VPort 364A-T 1 – –
VPort 364A-M-SC VPort 364A-M-SC-T – 1 –
VPort 364A-S-SC VPort 364A-S-SC-T – – 1
自定义报警：设置自定义报警的HTTP事件服务器和CGI事件
预报警缓冲区：每个通道24 MB，用于JPEG快照
PAN/TILT/ZOOM
PTZ摄相机控制：通过RS-232/422/485 PTZ端口